- etiam ex honorario , 13 : graviter peccat iudex, qui panniculariis expensarum nomine utitur, *ibid.* * : de litis expensis: Vid. *Alimenta*.
- Expositi infantes quibus iuribus fruuntur: Vid. *Filii*: lactantes a quibus alendi: Vid. *Alimenta*. *Educatio*.
- Expositio infantis quando pro infanticidio habenda, C, 9, 14.
- Exsecutio rei iudicatae quid, IV, 22, I: discernenda iudicis mandato et de usu actionis iudicati, 2: a iudice ordinario competente, et qualis is 3: Iudex Indiae, et Minae, et Olisiponenses civiles Praetores suarum sententiarum speciales executores, *ibid.* * : contra condemnatum, et quis pro condemnato habendus, 4: quae in modo executionis generaliter observanda, 5: condemnatus in primis citandus et ad solutionem requirendus, 6, et illius uxor in immobilium executione, *ibid.* : procurator citari potest, *ibid.* : temporis laxamentum ad solvendum, 7: poena condemnati executionem dolo protrahentis, *ibid.* : ordo in bonis capiendis, 8: quae capi possint, vel non, 9: officiales executionis qui, et de modo pignoris a praecone capiendi; 10: distractio pignoris iudicialis, 11: addictio quando perfecta et consummata, et an res addicta redimi possit, *ibid.* * : regulae in rei iudicatae executione, 12: quae exceptiones (*embargos*) in executione admittendae, 12-13, et quo tempore proponendae, 14: Palatii Curia terminum executionis legalem prorogare non potest, *ibid.* * : quae exceptiones executionem impediunt, vel non, 15: nullae equidem illam impedire debent, *ibid.* * : de tertio possessore executionem impediente, 16: quando executor de exceptionibus oppositis cognoscat, 17: debitores bonae fidei in vincula non conjiciendi, 18: Vid. *Obaerati*: de executione fiscali, 19: sententiae in clericum lata in saeculari, ibi exsequenda, I, 5, 37: de executione sententiae criminalis: Vid. *Sententia*: de auxilio brachii saecularis pro exsequendis sententiis in ecclesiastico la-

tis: Vid. *Brachium saeculare*: in effigie: Vid. *Absentes*.

Executores testamentorum: Vid. *Testamentarii*.

Exsilium perpetuum quid, I, 1, 16: et qualis haec poena in Democrazia, Aristocrazia, Monarchia, *ibid.* *: exsilium in Brasiliam gravius quam in Africam, vel Asiam, C, 20, 6*.

Expectativæ Beneficiorum prohibita, I, 5, 15.

Exsules civitatem non amittunt, II, 2, 12, quibus juribus priventur, 13: quomodo in illos sententiae exsequendae, quid si ex loco exsilii aufugerint, et qui loci relegatis prohibiti, C, 20, 6: qui in Brasiliam, Africam, Asiam, vel ad trimes relegari non possunt, *ibid.* *: de foro relegatorum, IV, 7, 26. Vid. *Deportati*.